
 

 

     

 

Pisarna: Uradne ure bodo v petek, 27. decembra 2024, od 8.00 do 10.00. Veliko 

zadev lahko uredimo po telefonu (031 318 814), mailu (zupnija.izola@rkc.si) in 

pošti (Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola). Dobrodošli tudi izven uradnih ur. 
 

Zornice bodo prihodnji teden v ponedeljek. Seveda po zornicah zajtrk v župnišču. 
  

Poglejte kdaj in kje so svete maše. Starejši kot sem, rajši spim, zato so kortežanske 

svete maše na božič in na sveti Štefan ob 10h, večerne v Izoli pa že ob 18h. Od 

Božiča do novega leta so vsi dnevi praznični. Kristjani na praznike radi dodamo 

sveto mašo.  
  
Nedeljsko vprašanje:  Od kje izhaja ime za praznik 25. decembra? a) Iznašli so ga v Ameriki pri coca-coli.  
b) Praznik so izbrali na plebiscitu.  c) Božič v hebrejščini pomeni rojstvo d) Ime je pomajnševalnica besede Bog. 

 

Župniji Izola in Korte  leto XXXI  št. 45  15. – 22. december 2024 
 

Tole sem slikal 4. 

4. 2016  v cerkvi 

na Betlehemskih 

poljanah, ko smo 

bili tam na 

romanju z župnijo. 

Je samo slika 

tistega, kar 

praznujemo v teh 

dneh. Slika 

Jezusovega 

rojstva. Umetnik 

je narisal čez 

tretjino slike svetlobo. Ne vem, ali ta svetloba gre iz svete družine 

proti nebesom, ali iz nebes na sveto družino. Še najlepša mi je 

misel, da potuje svetloba v obe smeri. Moje letošnje voščilo je, da 

bi se svetloba Božje Ljubezni izlivala na naše družine in na 

vsakega kristjana v župniji Izola in Korte. In da bi se tam, kamor 

bo prodrla razpršila v vse smeri, predvsem v vse temne kotičke 

našega bivanja. Bodimo razpršilci Božje ljubezni da bo čas v 

katerega vstopamo sveto leto. Želimo sestre uršulinke, duhovni 

pomočnik Luka in župnik Janez. 
 

Verouk = Kateheza: Verouk odpade, pridite pa k sveti maši večkrat 
prihodnji teden.  
Sveto mašo – otroško polnočnico – bomo imeli ob 17h, da ne bi jemala 
časa za praznovanje v družini. Pri otroški polnočnici bomo blagoslovili 
Jezuščke za domače jaslice. Na sveti večer ob 16.30 bo sveta maša tudi v 
Kortah. Tudi tam bomo blagoslovili Jezuščke za domače jaslice. Na Božič se 
potem spet vidimo pri praznični maši.  
Še vedno lahko izdelate kakšen okrasek za naše božično drevo. Tudi v 
Kortah. Letos naj bo lepo okrašeno z dobrimi deli.  
Svoj kraljevski dar – Otroci za otroke (iz adventnega koledarja) lahko 
prinesete k jaslicam kadarkoli do praznika svetih treh kraljev.   

    dan / god cerkev ura mašni namen 

4. ADVENTNA 
NEDELJA 
22. 12. 2024 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
18.00 

za družino Lovrečič 

† Marija Panger 

† Olga Bašelj, Viktor Pavlin in v čast sv. Ani 

za župnijsko družino 

PONEDELJEK 
sv. Maver 
sv. Maver 

6.30 
19.00 

v čast sv. Jožefu, za Axle 

†† starši Greblo in † Mila 

TOREK  
Korte  

sv. Maver 
16.30 
17.00 

†† Valerij in starši Tul 

†† Franc Lutar in za družino Cergol 

SREDA 
BOŽIČ 

GOSPODOVO 
ROJSTVO 

25. 12. 2023 

sv. Maver 
Korte 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
 

sv. Maver 

00.00 
00.00 
8.00 
10.00 
10.00 

 
18.00 

Za  župnijsko skupnost 

za župnijsko skupnost 

za zdravje (Viler) 

za domovino 

†† Bembič in Bošnjakovič: Marija, Elizabeta 

in vsi 

† Sonja Chicco 

ČETRTEK 
Štefan, diakon. muč 

sv. Maver 
Korte 

sv Maver 

9.00 
10.00 
18.00 

†† Stjepan in Nada Peras 

† Alojz in vsi †† Rupnik, Cetore 19a 

8. dan † Gabrijela Gjorek, Nazorjeva 9 

PETEK 
Janez, apostol, ev. 

Korte 
sv. Maver 

17.00 
18.00 

† Gvido Kaligarič 

8. dan † Rita Župan, Piran 

SOBOTA.. 

Nedolžni otroci muč 

drugje 
Bolnica 

Marija Aliet. 

 
16.30 
18.00 

† Adelka 

župnija Koper stolnica 

za Markota, za dušno in telesno zdravje 

NEDELJA 
sveta družina 
29. 12. 2024 

sv. Rok 
 

Korte 
sv. Maver 
sv. Maver 

 

8.00 
 

9.00 
10.00 
18.00 

 

†† Miklavčič, Štajduhar, Kaligarič, Tuljak in 

Giugovaz 

†† Marija  in Karlo Grbec 

za župnijsko družino 

za zdravje, mir in medsebojno ljubezen v 

družini Franovič 

4. ADVENTNA NEDELJA 
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Danes in jutri še vedno dobrodošli z okraski za naše božično drevo v cerkvi v Izoli in v 

Kortah. Okraski so lahko pisani in različni, tako kot smo mi med seboj različni. Lahko jih 

naredite sami ali pomagate narediti otrokom.  

Božično drevo je najlepše, če je drevo dobrote, ki se je zgodila v adventu. Tako drevo izraža 

tudi našo hvaležnost Gospodu, ker je ves advent prihajal, in mi smo mu odpirali vrata. 
 

Prvoobhajanci: Izola: Naša nedeljska srečanja imajo sedaj pavzo do posta. 
Vmes prihajajte redno vsaj ob nedeljah k sveti maši, ker priprava tudi v 
domači družini naj teče naprej. V dneh po Božiču lahko povabite župnika za 
blagoslov vaše družine in doma.   
 

Luč miru iz Betlehema bomo sprejeli prihodnjo nedeljo pri sveti maši v 
Kortah in ob 10h. Ohranite luč miru iz Betlehema na domovih do Božiča, 
Poskrbite za varnost, da se ob vaši odsotnosti kaj ne vžge. Predvsem pa 
bodite Luč sveta. Upaj, zaupaj, stopi! 
 

Birmanci Izola in Korte 2025:  Izola: Na 
spletni strani imate vprašanja. Spraševal 
bom vprašanja od 40 do 100: 
https://zupnija-izola.rkc.si/wp-
content/uploads/2021/09/Vprasanja-za-birmance-2023.pdf .  Za drugi pogovor pred birmo se 
lahko prijavite med 1. in 31. decembrom. Za vsak dan zamude (po prvem januarju) dobiš 
minus točko. 
Poleg molitve Pridi Sveti Duh in Oče naš tudi italijansko je potrebno znati našteti tudi darove 
Svetega Duha in duhovna in telesna dela usmiljenja. Spraševanje lahko uredimo tudi pri vas 
doma v družini, če boste organizirali blagoslov vaše družine in obisk duhovnika.  
 

Mladi: Odprte prijave za jubilejna romanja mladih:  Romanje za najstnike, ki bo potekalo od 

25. do 27. aprila 2025. Prijaviš se lahko na spletni strani jubilejmladih.si. Še posebej ste 

vabljeni birmanci in botri. »Mini SDM«  bo potekal od 28. julija do 3. avgusta 2025 v 

Rimu. Pred tem se lahko mladi udeležite tudi romanja v Assisi, ki bo potekalo v okviru 

dnevov po župnijah v italijanski pokrajini Umbriji od 24. do 28. julija 2025. Več v 

župnišču.  
 

Molitvene skupine: Ob torkih po sveti maši pripravlja Molitvena skupina Božjega usmiljenja. ta torek 
odpade.   
Ob četrtkih, na dan spomina na zadnjo večerjo, je češčenje pol ure pred sveto mašo. 
Tiho češčenje ob petkih. Vabljeni pol ure pred sveto mašo, za prvi petek pa eno uro pred sveto mašo.  
 

Jaslice: so kraj, kjer se zberemo za molitev. Pravočasno si priskrbite 
blagoslovljeno vodo in kadilo, da bo blagoslovljen sveti večer. Sveti večer je 
večer branja in pripovedovanja o Jezusovem rojstvu. Je večer molitve in ni 
večer prenajedanja. Ne dovolite, da vam razne prireditve in »plastični« 
božički, ki so jih iznašli potrošniško usmerjeni ljudje (ne verniki) uničijo 
svetost svetega večera v domači družini.  
 

Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 05 99 63 550 in 031 318 814 (župnik Janez), 
zupnija.izola@rkc.si. S. uršulinke: 05 641 40 73. Odgovarja: Janez Kobal, župnik. 500 izvodov. Dobite 
nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si. Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte. 

Parkiranje: Pri polnočnici bo rampa spuščena in ne bo mogoče parkirati pred 
cerkvijo. Tudi ob drugih priložnostih bo dobro, če se boste k sveti maši odpravili 
peš, vsaj tisti iz Izole. Hoja pripomore k zdravju in čistejšemu zraku.  
Rampa na daljinec ne deluje več. Kdor rabi daljinsko odpiranje naj pokliče župnika. 
 
 

Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, Izola. Nabiralnik, osebno župniku 

ali na TRR: SI56 1010 0003 7271 372. Nabiralniki v cerkvi svetega Mavra so 

namenski: misijoni, za Karitas in za tisk. Pri Lurški Mariji, tam, kjer se prižigajo 

lučke, in nabiralnik, kjer piše »za cerkev«, zbiramo za tekoče stroške in popravila 

pri cerkvah v župniji. 
 

Župnija Korte, Korte 73, 6310 Izola, TRR: SI56 1970 0501 5349 155. 

Za župnijo Korte sem naročil novo ozvočenje, ki naj bi ga dobili do Velike noči. 
 

Dar za sveto mašo (23,00 €) se izroči osebno, ali se nakaže na župnikov osebni 

račun: SI56 1970 0500 9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola. Hvala. 

Miloščina 4. adventne nedelje je namenjena za semenišče in vzgojo novih 
duhovnikov.  
Ofer pri vseh božičnih mašah je za župnika. Hvala za vaše darove. Vse 
sem že porabil, saj sem prejšnji teden kupil nov avto.  
 

Sejem uporabnih predmetov: V cerkvi smo pripravili nekaj uporabnih 
predmetov, ki si jih lahko vzamete za darilo sebi ali prijateljem. Darove za 
predmete oddajte v nabiralnik za Karitas. 
 

Spoved: Pred Božičem bomo na razpolago za sveto spoved:  

Trije spovedniki bomo na razpolago za spoved danes v nedeljo  22. 12.  od 16.30 do svete 

maše. Kakšen zamudnik lahko pride na spoved še jutri v ponedeljek ob 17.30. Za spoved 

izven tega časa lahko pokličete duhovnika.   
 

V nedeljo, 29. 12. v koprski stolnici in dan prej v konkatedrali začenjamo za 

našo škofijo sveto leto z naslovom Romarji upanja. Vabim, da bi ob bližnjih 

praznikih povabili ljudi k molitvi, ki bo potekala skozi leto in ste jo dobili na 

podobicah, tisti, ki ste jih pač naročili. Molitev pa je dostotpna tudi na spletu in 

skratka vsepovsod. Molitev spodbuja k temu, da bi  milost jubileja v nas, 

romarjih upanja, oživela hrepenenje po nebeških dobrinah in na ves svet 
izliva veselje in mir našega Odrešenika! Naj tudi naša molitev pomaga 
človeštvu, ki je poklicano k medsebojni podpori in skupnemu romanju da bi 

ponovno odkrili smisel življenja.  
 

Vabljeni, da si ogledate jaslice na Škofijah v cerkvi Srca Jezusovega, ki so posebne. Najprej 

so umetelno izjemno dovršene, vredne ogleda z vidika umetnosti, hkrati pa imajo poleg 

osnovnega sporočila božičnega dogodka, torej rojstvo upanja, začetek odrešenja…  

tudi močno dobrodelno noto. Lansko leto smo s podobnimi dogodki ob jaslicah zbrali več 

kot 3.000 € za terapije dvema otrokoma s težko boleznijo.  

Jaslice bodo odprli v petek, 20. decembra, ob 19h in bodo odprte do 20. februarja. Na 

otvoritvi bosta z nastopom priklicala čarobnost praznikov Mia Žnidarič in Steve Klink. 
 

POD ČRTO: Sta stavila kolega, da lahko utiša žensko omizje, ko so govorile vsepovprek. Iziiv je bil velik, ampak stava prav 
tako. Pa kolega utiša mizo in reče. »Gospe, zdaj boste govorile lepo po vrsti. In naj začne najstarejša…« 

† 

NAŠI RAJNI: 
 

Rita Župan, Piran, 70 let 

Gabrijela Gjorek, Nazorjeva 9, 80 let 
 

Gospod, daj jima večni pokoj! 
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